This Book is brought to you for free and open access by Touro Scholar. It has been accepted for inclusion in Yearbooks and Newsletters by an authorized administrator of Touro Scholar. For more information, please contact [touro.scholar@touro.edu](mailto:touro.scholar@touro.edu).

ז'אן ורוו קולג'י

# טורוים

חשוון תשס"ב, נובמבר 2001 מ.ס.1

## קוראים יקרים

אני מתכבד לפתוח את "טורוים" - עלון המידע של טורו קולג', המביא הדים מן העשייה האקדמית והחברתית המתרחשת בין כתלי המקום. מאז הקמתו בשנת 1986 נמצא טורו קולג' ישראל במגמה של גידול, התפתחות והתחדשות.